Banc de comparaison - Haute Performance / Hydraulique
 Applications
Ces étalons primaires sont destinés à tester, ajuster et étalonner
les instruments de mesure des pressions relatives mécaniques ou
électroniques (manomètres, capteurs ou transmetteurs de pression
ou pressostats) par comparaison avec un étalon..
Ces générateurs de pression sont équipés d'un réservoir à niveau
visible, relié par 2 vannes à un ensemble de volumes variables

Tel : +33 (0)2.54.80.79. - Mail : d.regal@aremeca.fr - Web : www.aremeca-instrumentation.com ou  www.aremeca.fr
Ce document n’est pas contractuel, nous nous réservons le droit d’apporter toutes modifications aux fabrications sans engager notre société d’aucune façon     /     RE. ENR.293  - Rév. : E -  le 27/02/2025
Datasheet
CH2-2000B
- Appareil livré avec : une Notice d’utilisation / une Fiche technique de l’appareil / 0.5 litre d’huile minérale / raccord de sortie G1/2 / outils
Remarque : Tous nos documents sont délivrés en Français + Anglais
 Dimensions standards de l’appareil
Hauteur standard :  200 mm   Unité utilisée : mm
 Options du banc de comparaison
- Ref SKY : Adaptation produits corrosifs type skydroll, liquide de frein etc…
- Ref OP0158 : Pompe de gavage 327cm²
 Transformation en balance manométrique
Kit PCU + jeu de poids : possibilité de faire évoluer votre banc de comparaison en balance manométrique
Bancs de comparaison
Kit balance pouvant être mis en place
CH2-2000B Kit BH2-2000B (2000 bar)
 Accessoires complémentaires :
Ref OP0057 Mallette d’accessoires
Ref OP0025 Kit de vidange réservoir
Ref OP0062 Banc de nettoyage

caisse d’expédition
Poids à vide /
poids total (emballage + matériel)
Suremballage bois
Si option
48 x 48 x34 cm
98 x 70 x 50 cm
Poids total de ±30 kg
Poids total à définir
                    SB0001
- Nota : Le transport est en supplément. Le format peut varier si vous achetez des accessoires avec l’appareil.
 Autres modèles proposés dans la gamme CH2
(Les fiches techniques sont disponibles sur demande ou sur notre site internet : www.aremeca-instrumentation.com)
 Etendue de mesure
Modèles Bar ou kg/cm² PSI  kPa
CH2-7000B 0 à 7000 0 à 101000 0 à 700000
CH2-4000B 0 à 4000 0 à 58000 0 à 400000
CH2-1250B 0 à 1250 0 à 18000 0 à 125000
CH2-125B 0 à 125 0 à 1800 0 à 1250